Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 531/2022

São Roque, 3 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Excelência o Ofício
Vereador nº 1.867/2022 (doc. anexo), de autoria do Vereador Rafael Tanzi de
Araújo, visando dar ciência aos membros da Mesa Diretora sobre o tema.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
DD. Vice-Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/11/2022 - 11:35 13317/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 531/2022

São Roque, 3 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Excelência o Ofício
Vereador nº 1.867/2022 (doc. anexo), de autoria do Vereador Rafael Tanzi de
Araújo, visando dar ciência aos membros da Mesa Diretora sobre o tema.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
DD. 2º Vice-Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/11/2022 - 11:35 13317/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

3

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 531/2022

São Roque, 3 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Excelência o Ofício
Vereador nº 1.867/2022 (doc. anexo), de autoria do Vereador Rafael Tanzi de
Araújo, visando dar ciência aos membros da Mesa Diretora sobre o tema.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
DD. Secretário da Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/11/2022 - 11:35 13317/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

4

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 531/2022

São Roque, 3 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Excelência o Ofício
Vereador nº 1.867/2022 (doc. anexo), de autoria do Vereador Rafael Tanzi de
Araújo, visando dar ciência aos membros da Mesa Diretora sobre o tema.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
DD. 2º Secretário da Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística
de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/11/2022 - 11:35 13317/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MUN7M041ZYX86H60
		2022-11-03T11:58:34-0300

		2022-11-03T11:58:34-0300

		2022-11-03T11:58:34-0300

		2022-11-03T11:58:34-0300